РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
МОРКО МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
ШЕНШЕ ЯЛ КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: C:\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 ШИНЬШИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

	            425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97,                         факс: 9-61-97

	          425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97,                     факс: 9-61-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 7     								   18 февраля 2021 г.

Об осуществлении закупки для муниципальных нужд
«Мост предков – Тукым кувар»- капитальный ремонт моста в с.Шиньша».

	В соответствии с Федеральным законом  № 44 -ФЗ от 05.04.2013 г «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд» Шиньшинская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:

   1.Осуществить закупку для муниципальных нужд «Мост предков – Тукым кувар»- капитальный ремонт моста в с.Шиньша»  путем проведения аукциона в электронной форме.
   2.  Утвердить прилагаемую аукционную документацию «Мост предков – Тукым кувар»- капитальный ремонт моста в с.Шиньша»
   3.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на главного специалиста  Шиньшинской сельской администрации Михайлову Л.П.

Глава Шиньшинской
сельской администрации                                     П.С.Иванова

image1.jpeg